
HP SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX,
MM, LC  

cena vč DPH: 305 Kč
cena bez DPH: 251.97 Kč

Kód zboží (ID): 1457510

PN: J4858C-OEM

Záruka: 12 měsíců

J4858C_OEM SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm
(VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, HP kompatibilní (J4858c ekvivalent)

J4858C_OEM SFP transceiver 1,25Gbps, 1000BASE-SX, MM, 300/550m, 850nm
(VCSEL), LC duplex, 0 až 70°C, 3,3V, HP kompatibilní (J4858c ekvivalent)
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